pro et competens recedendo Bistepi vero capred capitul Brzyski Juridici
quod actus hinc attinet se cum succoribz ac bonis suis galsi oibz totali et plera
ne incorporando atq; subiciendo palam libere publice ac per exp[re]ss[am] recognovit
Quia ipsa quo ad hereditatem memorate sumas originali tenetur suis ipse
Reformationis et Adhucationali subiecta super eandem Inscripturae p[re]sentem
honard de eisdem omnibus sumis super eandem hereditatem sumis
offate originalis a supra scripto marito suo modo quous in scriptis et se de
extensum confectis eandem Inscripturae p[re]sentem in toto et totam ap
probat confirmat et ratificat. Hac sua p[re]sentia Recognitione ad p[re]s[en]tia hereditat

Brzezinski suo pro interce Intercisam Roborat.

comparens personam coram officio et Actis p[re]sentis capitul Brzyski Juris
sui Sebestianus Marciarius Bolechowski tenens et corpore exp[re]ss[am] a
Ternio dictis sumis Juridici sumis quibusvis propriis et competens recedendo
de p[re]s[en]tia vero Juridici capred capitul Brzyski quo ad actus p[re]s[en]tem atti
net se cum succoribz ac bonis suis galsi oibz totaliter et plenarie incorpo
rando atq; subiciendo palam libere publice ac per exp[re]ss[am] recognovit.
Quia ipse de ac sub succores in et super bonis suis galsi oibz ac bonis
quibusvis pecuniis habitis et habendis et obligat p[re]s[en]tibus Intercisam cer
tam interde Recognitione ab una et altera ac Magnica Alexandra Michaela
in Wiprius Lubomirski Supremi Stabuli Regni Bistepi Sandominicy capred
ab altera partibus ratione certandi vendi et conditionum in eadem Intercisa
contentandis de actu et data illius in fortalis villa Kaniowia die quinta Men
sis Januarij Anno p[re]s[en]tis confectis et confectis manibus sui Recognos atq; p[re]s[en]tis
Illis et Magnica Supremi Stabuli Regni Bistepi Subscriptis in omnibus et
Singularis eiusdem Intercise conditionibus p[re]s[en]tis clausulis articulis variis
ligamentis ac nexibus galsi Universis duo pro interce p[re]s[en]tis tenere comple

re exequi ac inuisibiliter observare Omnibusq; et singulis illius contentis
 tam in toto quam in parte satisfacere Interdictam offatam ad Insuperiores pro
 sentem roboranda et Insuperiores presentem roboranda ad predictam Interdictam
 Vicistin in tota referendo Idq; sub Vado Vicini Quatuor Millia floren polos
 per eundem Regestem Ericum Bolehiski vel eius Successores memoratis Illis
 et Magico Supremo Stabuli Regni Britannie sine illis Successibus ob non com-
 pletam omnium et singulorum Interdicti predicti contentibus toties quater opy
 fuerit ad obtinenda Successibus His quo quidem Vado modo scripto ad obtinenda
 Successibus ac re aliqua principali ex contentis Interdicti offata non completa
 completi litatur exis memoratis Regestem Ericum Bolehiski vel eius Successores
 Bolehiski sine eius Successores ad instantiam Suprascripti Illis et Magico Ludo-
 vicuski Supremo Stabuli Regni Britannie sine illis Successibus Ad officia Capitani
 Capitei Capitei Borengshes sine etiam Capitei Capitei Sardo in eadem ad quod ex
 Capitei Capitei Borengshes receptu Suprascripto quo ad respondendum spectat
 mediante semper in primo Capitei tertio tanquam peremptorio stare sin pane
 re respondere Vado offata hinc Insuperiores hinc satisfacere ac omne
 iudicatu pati debent et tenebunt seij ac suos Successores ad eadem oia
 in factis et obligat Illis Terminis prius peremptorio et alio omnes
 exinde consequens causa eiusdem Terminis semper peremptorio veras Insuper
 mitate pro maiori minorum tate ducoona Legatione intra vel extra Re-
 gnum Servitio militari ad munimenta ad Civitates vel alios quibusvis delato-
 ribus et legalibus impedimentis non differendo ad quietationem ultra pro-
 ximos officios offata Capitei Borengshes sine Capitei Sardo in eadem terminis
 delatione hinc non recipiet nullumq; Motives appellacione ac earum peremptorio
 facienda ac scripta oia peremptorio vel triplicat Insuper hinc peremptorio facta
 sicut Insuper officio Insuper bello commere negij ac alio quibusvis Insuper re-
 dyt et differencia non subterfugien nec modo quovis alio evadendo Ita-

hinc presenti Inscripione ad presentia orana med' auro
Zwierzajska cum filio suo
Belchackie Cesit et filius contem Statuet.

omni pariter perperu coram officio et Actis pced' Casprens' Capituli Prunij
shen' Gra' Helibetha Bzowska olim Gra' Stanislai Zwierzajski sorpors
relicta Vidua et Valentinus Zwierzajski pdici olim Gra' Stanislai Zwierzaj
ski filius mater cum alio sacri mentibz et corpontur exipentes a Petris
Dicitur Iunior Iuridomburg; hinc quibusuis pceptis et competens recedat
Prasent' in Casprens' Capituli Prunijshen' Iuridom' quol' ad acta hinc atinet se ad
hinc conty ac bonis hinc gal' oibz totaliter et plenarie incorporat' atq; debz
uendo palas libere pubce ac per exp'ia recognouerat et quilibet illud
seorsim hinc pro interesse recognouit Lucia yri de omni et ratygo hinc hinc
infrascripte nempe de Inscrita certa inter Magr'iam poturo Mariaannam
de Ceraso olim Magr'iam boanis de Boguszyce Boguski Caspellari Cechoniens'
sorpors relicta Vidua ab una et nichoritate olim martum et bareater
Recognitum atq; unam ex Recognitibz nempe matrem ab altera partibz rone
bonor' ville Roguzno et aliand' certand' remm et conditio nem ibi dea contem
torem de actu et data illius hinc Prunijshid' terra Tertia post festo Sancti
Agretho Virginis et martyris in Anno Milleimo Sexcentesimo Quadrage.
Limo Quinto consensit manu p'fai man' et bareater Recognitum proin:
teneste hinc et consensit hinc scribere respiciend' atq; p'fate Magr'ie Caspellari
Cechoniens' subscipit Actis Ternibz Prunijshen' hinc quibusuis aly' dicit hinc
Regni cum Interposicione Vadi Trich' Mellis flodet polod' firmat' hinc rone
eadem ipso Roboracione Intercepit eiusdem Contractu eodem et eius Robo
racione in se de Inscrip' lacionibz cum orana Inscrip' hinc dominio propieta
te competentibz et p'rogativa quavis rone omibus et singulis eiusdem